                                    Tabela    Nr 9
             WYKAZ DOTACJI  PLANOWANYCH W BUDŻECIE  POWIATU NA 2006 ROK 

      DLA PODMIOTÓW  NIE  ZALICZANYCH  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH    
                               I NIE DZIAŁAJĄCYCH W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU                                                                      
       (w złotych)
	Dział
	Rozdział
	Podmiot dotowany
	Przeznaczenie
	Kwota dotacji

planowana na 2006 rok w
	Plan po zmianach na 2006
	Wykonanie na 31.12.2006 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	801
	80102
	Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Centrum Pulmonologii i Alergologii w Karpaczu Spółka Akcyjna
	działalność szkoły podstawowej specjalnej 
	550.530
	413.005
	335.026

	
	80111
	Niepubliczne Gimnazjum Specjalne w Centrum Pulmonologii i Alergologii w Karpaczu Spółka Akcyjna
	działalność  gimnazjum specjalnego 
	179.520
	136.680
	98.734

	
	80120
	Niepubliczne Uzupełniające Gimnazjum dla Dorosłych w Szklarskiej Porębie 
	działalność Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
	15.000
	15.000
	8.640

	852
	85201
	Podmioty uprawnione do prowadzenia

placówki opiekuńczo-wychowawczej
	działalność opiekuńczo-wychowawcza

-za  dzieci w domu małego dziecka  i za dzieci w  pogotowiu opiekuńczym 
	217.900
	232.900
	207.669

	
	85202
	Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Zakonne  Sióstr Służebniczek NMP w Szklarskiej Porębie
	koszty pobytu   dzieci niepełnosprawnych intelektualnie
	924.508
	959.005
	959.005

	921
	92105
	Stowarzyszenia realizujące  zadania w zakresie kultury
	zadania w zakresie kultury
	10.000
	-
	-

	926
	92605
	Podmioty realizujące zadania z zakresu kultury fizycznej  i sportu
	upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży
	60.000
	60.000
	59.842

	OGÓŁEM
	1.957.458
	1.816.590
	1.668.916
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